



**Wybrane dane finansowe
Grupy Kapitałowej Kredyt Banku S.A.
sporządzone za rok zakończony
dnia 31.12.2012 roku**

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

<i>w tys. zł</i>	01.01.2012 -31.12.2012	01.01.2011 -31.12.2011
Przychody z tytułu odsetek i przychody o podobnym charakterze	2 328 033	2 386 873
Koszty z tytułu odsetek i koszty o podobnym charakterze	-1 539 720	-1 236 777
Wynik z tytułu odsetek	788 313	1 150 096
Przychody z tytułu opłat i prowizji	419 906	403 791
Koszty z tytułu opłat i prowizji	-78 511	-88 871
Wynik z tytułu opłat i prowizji	341 395	314 920
Przychody z tytułu dywidend	1 791	1 699
Wynik na działalności handlowej	305 340	80 136
Wynik na transakcjach zabezpieczanych i zabezpieczających	-4 115	-1 714
Wynik na działalności inwestycyjnej	77 471	1 162
Pozostałe przychody operacyjne	93 590	133 188
Przychody operacyjne ogółem	1 603 785	1 679 487
Koszty działania i koszty ogólnego zarządu	-959 400	-990 363
Pozostałe koszty operacyjne	-38 439	-63 172
Koszty operacyjne ogółem	-997 839	-1 053 535
Odpisy netto z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i pozostałych aktywów oraz rezerw	-165 966	-198 784
Wynik na działalności operacyjnej	439 980	427 168
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	1 019	3 973
Zysk (strata) brutto	440 999	431 141
Podatek dochodowy	-104 955	-103 897
Zysk (strata) netto	336 044	327 244
z tego:		
Przypadający na akcjonariuszy Banku	336 044	327 244
Przypadający na akcjonariuszy niekontrolujących	0	0
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	271 658 880	271 658 880
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,24	1,20

Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Banku S.A. sporządzone za rok zakończony dnia 31.12.2012 roku nie były przedmiotem audytu ani przeglądu.

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

<i>,w tys. zł</i>	okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	okres od 01.01.2011 do 31.12.2011
Wynik netto bieżącego okresu	336 044	327 244
Inne całkowite dochody		
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	155 106	2 087
- w tym podatek odroczony	-36 382	-489
Efekt wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przyszłe przepływy pieniężne	-12 900	8 584
- w tym podatek odroczony	3 026	-2 014
Inne całkowite dochody (koszty) razem ujęte bezpośrednio w kapitale	142 206	10 671
Całkowite dochody (koszty)	478 250	337 915
z tego:		
Przypadające na akcjonariuszy Banku	478 250	337 915
Przypadające na akcjonariuszy niekontrolujących	0	0

Skonsolidowany bilans

w tys. zł	31.12.2012	31.12.2011
Aktywa		
Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	963 375	784 668
Należności od banków brutto	1 179 730	1 188 012
Odpisy z tytułu utraty wartości należności od banków	0	0
Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	117 700	0
Aktywa finansowe wyznaczone przy początkowym ujęciu jako wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	60 413	100 684
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu (z wyłączeniem wyceny instrumentów pochodnych)	325 080	60 493
Wycena instrumentów pochodnych, w tym:	1 155 201	1 071 089
- instrumenty pochodne zabezpieczające	118 610	95 592
Należności od klientów brutto	29 863 031	30 493 915
Odpisy z tytułu utraty wartości należności od klientów	-1 329 571	-1 408 161
Inwestycyjne papiery wartościowe:	7 976 365	8 678 712
- dostępne do sprzedaży	5 427 775	5 262 038
- utrzymywane do terminu zapadalności	2 548 590	3 416 674
Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	19 152
Rzeczowe aktywa trwałe	223 338	259 797
Wartości niematerialne	94 816	59 711
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	222 999	263 257
Należności z tytułu podatku dochodowego	0	116 870
Nieruchomości inwestycyjne	16 137	209 065
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	5 709	12 128
Pozostałe aktywa	84 477	93 692
Aktywa razem	40 958 800	42 003 084

w tys. zł	31.12.2012	31.12.2011
Zobowiązania		
Zobowiązania wobec Banku Centralnego	0	32
Zobowiązania wobec banków	4 283 078	8 486 491
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	94 937	0
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu (z wyłączeniem wyceny instrumentów pochodnych)	115 424	0
Wycena instrumentów pochodnych w tym:	1 227 462	982 916
- instrumenty pochodne zabezpieczające	62 366	1 669
Zobowiązania wobec klientów	30 392 630	28 043 157
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	7 238	182
Rezerwy	63 832	116 402
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 380	725
Pozostałe zobowiązania	257 411	271 044
Zobowiązania podporządkowane	971 533	1 036 510
Zobowiązania razem	37 414 925	38 937 459

w tys. zł	31.12.2012	31.12.2011
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy	1 358 294	1 358 294
Kapitał zapasowy	1 130 174	900 065
Kapitał z aktualizacji wyceny	212 298	70 092
Kapitał rezerwowy	481 151	400 942
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	25 914	8 988
Zysk (strata) netto bieżącego okresu przypadający na akcjonariuszy Banku	336 044	327 244
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Banku	3 543 875	3 065 625
Przypadający na akcjonariuszy niekontrolujących	0	0
Kapitał własny razem	3 543 875	3 065 625
Zobowiązania i kapitał własny razem	40 958 800	42 003 084

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

Zmiany w okresie 01.01.2012-31.12.2012

w tys. zł	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	Wynik netto bieżącego okresu	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Banku	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy niekontrolujących	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu – stan na 01.01.2012		1 358 294	900 065	70 092	400 942	336 232	0	3 065 625	0	3 065 625
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	48			191 488				191 488		191 488
Efekt wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przyszłe przepływy pieniężne	48			-15 926				-15 926		-15 926
Podatek odroczony od pozycji ujętych w innych całkowitych dochodach	48			-33 356				-33 356		-33 356
Inne całkowite dochody (koszty) razem ujęte bezpośrednio w kapitale				142 206				142 206		142 206
Wynik netto bieżącego okresu							336 044	336 044		336 044
Całkowite dochody (koszty)				142 206			336 044	478 250		478 250
Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych spółek Grupy	48		230 109		80 209	-310 318		0		0
Kapitał własny na koniec okresu – stan na 31.12.2012		1 358 294	1 130 174	212 298	481 151	25 914	336 044	3 543 875	0	3 543 875

Zmiany w okresie 01.01.2011-31.12.2011

w tys. zł	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwy	Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	Wynik netto bieżącego okresu	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Banku	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy niekontrolujących	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu – stan na 01.01.2011		1 358 294	889 340	59 421	400 942	120 227	0	2 828 224	0	2 828 224
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	48			2 576				2 576		2 576
Efekt wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przyszłe przepływy pieniężne	48			10 598				10 598		10 598
Podatek odroczony od pozycji ujętych w innych całkowitych dochodach	48			-2 503				-2 503		-2 503
Inne całkowite dochody (koszty) razem ujęte bezpośrednio w kapitale				10 671				10 671		10 671
Wynik netto bieżącego okresu							327 244	327 244		327 244
Całkowite dochody (koszty)				10 671			327 244	337 915		337 915
Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych spółek Grupy	48		10 725			-10 725		0		0
Wypłata dywidendy	60					-100 514		-100 514		-100 514
Kapitał własny na koniec okresu – stan na 31.12.2011		1 358 294	900 065	70 092	400 942	8 988	327 244	3 065 625	0	3 065 625

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych

<i>w tys. zł</i>	okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	okres od 01.01.2011 do 31.12.2011
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto	336 044	327 244
Korekty do uzgodnienia zysku (straty) netto ze środkami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej oraz zmiana stanu aktywów i zobowiązań	190 345	-609 201
Bieżący i odroczone podatki dochodowe ujęte w wyniku finansowym	104 955	103 897
Niezrealizowane zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-26 882	82 443
Amortyzacja	70 833	89 760
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-1 019	-3 973
Zmiana stanu odpisów z tytułu utraty wartości	-79 452	-505 190
Dywidendy	-1 791	-1 699
Odsetki	-301 821	-189 321
Zmiana stanu rezerw	-52 570	23 591
Zyski (straty) ze sprzedaży inwestycji	-83 995	-4 636
Zmiana stanu aktywów (wyłączając środki pieniężne)	481 958	-470 531
Zmiana stanu należności od banków	45 233	-22 731
Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	-117 700	87 218
Zmiana stanu aktywów finansowych wyznaczonych przy początkowym ujęciu jako wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	40 271	17 878
Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-279 280	1 546 245
Zmiana stanu wyceny instrumentów pochodnych (bez instrumentów zabezpieczających)	-61 094	-586 678
Zmiana stanu należności brutto od klientów	851 663	-1 385 395
Zmiana stanu należności/zobowiązań z tytułu podatku dochodowego inna niż zapłacony/otrzymany podatek dochodowy	0	-116 870
Zmiana stanu pozostałych aktywów	2 865	-10 198
Zmiana stanu zobowiązań	80 129	266 458
Zmiana stanu zobowiązań wobec Banku Centralnego	-32	26
Zmiana stanu zobowiązań wobec banków	-2 317 593	-934 333
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	94 937	-228 693
Zmiana stanu wyceny instrumentów pochodnych (bez instrumentów zabezpieczających)	183 849	-148 557
Zmiana stanu zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu (z wyłączeniem wyceny instrumentów pochodnych)	115 424	0
Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów	1 953 574	1 700 327
Zmiana stanu pozostałych zobowiązań	24 715	52 108
Zapłacony/otrzymany podatek dochodowy	25 255	-174 420
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	526 389	-281 957

Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Banku S.A. sporządzone za rok zakończony dnia 31.12.2012 roku nie były przedmiotem audytu ani przeglądu.

w tys. zł	okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	okres od 01.01.2011 do 31.12.2011
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	88 454 628	92 530 230
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych oraz nieruchomości inwestycyjnych	4 024	2 399
Zbycie udziałów w inwestycjach kapitałowych	37 536	0
Zbycie inwestycyjnych papierów wartościowych	88 055 300	92 283 935
Dywidendy	1 791	1 699
Odsetki otrzymane	355 977	242 197
Wydatki	-87 110 461	-91 402 859
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych oraz nieruchomości inwestycyjnych	-90 380	-58 377
Nabycie inwestycyjnych papierów wartościowych	-87 020 081	-91 344 482
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 344 167	1 127 371
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	1 312 661	735 080
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	1 312 661	735 080
Wydatki	-2 967 559	-3 040 430
Wypłata dywidendy	0	-100514
Splata zaciągniętych pożyczek/kredytów	-2 826 919	-2 833 472
Inne wydatki z działalności finansowej	-140 640	-106 444
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 654 898	-2 305 350
Zmiana stanu środków pieniężnych	215 658	-1 459 936
Środki pieniężne na początek okresu	941 507	2 401 443
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	1 157 165	941 507
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania*	1 154 616	1 059 021

* kwota z deklaracji w sprawie wysokości rezerwy obowiązkowej Banku, czyli minimalnego średniego salda środków utrzymywanego na rachunku bieżącym w NBP

Zasady sporządzenia wybranych danych finansowych

Zasady rachunkowości użyte przy sporządzeniu niniejszych Wybranych danych finansowych Grupy Kapitałowej Kredyt Banku S.A. za rok zakończony dnia 31.12.2012 są spójne z zasadami zaprezentowanymi w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Kredyt Banku S.A. za rok 2011. We wszystkich istotnych aspektach są one zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, oraz innymi obowiązującymi przepisami.

Przychody z tytułu opłat i prowizji

<i>w tys. zł</i>	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011
Opłaty i prowizje z tytułu działalności kredytowej	46 627	40 248
Opłaty i prowizje z tytułu transakcji depozytowych z klientem	130 657	135 756
Opłaty i prowizje z tytułu obsługi kart płatniczych i bankomatów	117 237	118 346
Prowizje od operacji rozliczeniowych zagranicznych	18 454	16 136
Prowizje od zobowiązań gwarancyjnych	25 475	22 708
Prowizje za dystrybucję i zarządzanie produktami inwestycyjno-ubezpieczeniowymi	69 071	59 329
Prowizje z tytułu pozostałej działalności powierniczej	2 205	3 514
Pozostałe opłaty i prowizje	10 180	7 754
Razem	419 906	403 1

Koszty z tytułu opłat i prowizji

<i>w tys. zł</i>	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011
Opłaty z tytułu ubezpieczeń kredytów	12 929	20 733
Opłaty z tytułu informacji kredytowej	7 167	6 233
Opłaty i prowizje z tytułu obsługi kart płatniczych i bankomatów	44 773	48 871
Prowizje brokerskie	981	1 834
Pozostałe opłaty i prowizje	12 661	11 200
Razem	78 511	88 871

Wynik z tytułu opłat i prowizji	341 395	314 0
--	----------------	--------------

Koszty działania i koszty ogólnego zarządu

<i>w tys. zł</i>	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011
Koszty pracownicze	452 726	444 429
Koszty działania	435 841	456 174
Amortyzacja	70 833	89 760
Razem	959 400	990 363

Należności od klientów brutto

<i>w tys. zł</i>	31.12.2012	31.12.2011
Należności od osób fizycznych	22 077 726	23 108 088
Należności od przedsiębiorstw	7 587 866	7 185 668
Należności od sektora publicznego	197 439	200 159
Razem	29 863 031	30 493 915

Zobowiązania wobec klientów

<i>w tys. zł</i>	31.12.2012	31.12.2011
Depozyty osób fizycznych	18 989 741	17 876 440
Depozyty przedsiębiorstw	9 818 809	8 707 947
Depozyty sektora publicznego	1 584 080	1 458 770
Razem	30 392 630	28 043 157

<i>w tys. zł</i>	31.12.2012	31.12.2011
Rachunki bieżące, w tym:	16 203 085	16 685 427
- konto oszczędnościowe	7 932 128	8 721 838
Depozyty terminowe	12 843 792	10 301 309
Kredyty i pożyczki otrzymane	1 215 508	879 406
Pozostałe zobowiązania	130 245	177 015
Razem	30 392 630	28 043 157